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תת”ע 3419/12/17 – מדינת ישראל נגד סינאן קאראנטינאגי
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

25 דצמבר 2017 תת"ע 3419-12-17 מדינת ישראל נ' קאראנטינאג'י
  

 דו"ח תעבורה 14210915246

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים סינאן קאראנטינאגי

<#2#

נוכחים:

הנאשם - בעצמו

מטעם המאשימה - רנ"ג בטי עובד

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת, שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירה של נהיגה ברכב אשר נמסרה לגביו הודעת איסור שימוש.

ב"כ המאשימה עותרת להטיל על הנאשם עונש של פסילה בפועל, פסילה מותנית וקנס כספי.

הנאשם מבקש להתחשב בו ככל שניתן נוכח נסיבות ביצוע העבירה.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין פסילה בפועל בת 3 חודשים עד פסילה בפועל בת 7 חודשים. יחד
עם זאת, בנסיבות מתאימות רשאי בית המשפט מנימוקים מיוחדים לקבוע תקופת פסילה הקצרה מ - 3 חודשים.

הודאתו את  בחשבון  לקחתי  כן,  כמו  התעבורתי.  ועברו  נהיגתו  לוותק  דעתי  נתתי  הנאשם,  של  דינו  את  לגזור  בבואי 
המיידית בעובדות כתב האישום. אציין כי נימוקיו של הנאשם לכך שנהג ברכב על אף הודעת איסור שימוש לא מקובלים
עלי. הנאשם סיכן את י לדיו אשר נסעו ברכב לא תקין, וגם אם חשש לשלומם, הרי שגם מסיבה זו, לא היה עליו לעשות

שימוש ברכב לא תקין אשר הורד מהכביש מספר ימים לאחר מכן.

לפיכך, אני סבורה כי יש להטיל על הנאשם עונש של פסילה בפועל. יחד עם זאת, נוכח היותו אב חד הורי ונוכח הודאתו
המיידית, אני סבורה כי ניתן ל קצר במידת מה מתקופת הפסילה המינימלית הקבועה בחוק.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 1/2/18.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪.
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הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1/2/18 ובכל 1 בחודש שאחריו.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת, שופטת

הוקלד על ידי שושי שוורץ
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